SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 32/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova prática do Processo Seletivo para a função de Técnico II –

Técnico de Segurança do Trabalho (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Aviso

de Recrutamento e Seleção Nº 32/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova

1.
Cleverson Lucas Oliveira Ribeiro De Souza

9,0

2.
Danielle Golebiowski Ren

10,0

3.
Elyaby Pinheiro Da Silva

8,0

4.
Emerson Silva De Albuquerque

Eliminado (a)

5.
Fernando Simião De Medeiros Junior

9,0

6.
Gleydson Rossiny Silva De Assis

10,0

7.
Ingo Davys Teixeira Dias

Eliminado (a)

8.
Ivannesca Andre Da Silva

Eliminado (a)

9.
Janderson Guedes Figueiredo

9,0

10.
Jéssyka Mendonça Da Silva Almeida

9,0

11.
Joao Victhor Medeiros Siqueira

9,0

12.
Joelma Silvia Pereira Silva

Eliminado (a)

13.
Katerine Heloisa Da Silva

9,0

14.
Marcos Antonio Da Silva Souza

Eliminado (a)

15.
Mayara Alessandra Bezerra

9,0

16.
Pedro Henrique Ferreira Dos Santos

Eliminado (a)

17.
Rafael Bruno De Souza Nunes

Eliminado (a)

18.
Rayssa Tayanne Duarte De Lima

9,0

19.
Robson De Oliveira Dias

Eliminado (a)

20.
Salete Kerimma Pegado De Medeiros

9,0

21.
Sergio Luan Chagas De Gois

9,0

22.
Tacio Silva Do Nascimento

8,0

23.
Wagner Pereira Candido Da Silva

Eliminado (a)

24.
Williams Ferreira Alves

Eliminado (a)

Natal, 15 de outubro de 2025.